
3 .  U ZD E V U M S  

Sastādīt plānu bakalaura programmas studijām kādā noteiktā virzienā, piemēram, 

ekoloģija, mikrobioloģija vai augu fizioloģija, aptverot vismaz piecus kursus. Ar 

programmu Incscape shematiski attēlot šo plānu. 

Shēmā norādīt izvēlētos studiju kursus, sakārtojot tos hronoloģiskā secībā. Shēmā 

jāatspoguļo: 

 kursu nosaukumi, ietverot tos ierāmējumā; 

 semestris; 

 programmas daļa (A, B, C); 

 kredītpunkti. 

Papildus nosacījumi: 

 katram kursam ar bultām norādīt kādi kursi nepieciešami kā priekšnosacījums; 

 ar atšķirīgām krāsām norādīt dažādām zinātnes apakšnozarēm piederošus 

kursus; 

 pievienot paskaidrojumus, kas nepieciešami shēmas uztveršanai; 

 shēmu izvietot uz standarta lapas (A4 vai A3). 

 

Shēmas sastādīšanai nepieciešamā informācija pieejama LU lapā 

http://www.lu.lv/studentiem/studijas/kursi/. 

 

Shēmas piemērs attēlā ekologija.gif. 

 

Shēmu novērtējot, tiks ņemta vērā tās precizitāte, informācijas pietiekamība un 

shēmas saprotamība, kā arī shēmas izskats. 

 

 

Sagatavoto shēmu (SVG formātā) nosūtīt uz E-pasta adresi didzis.tjarve@lu.lv 

 

P.S. Attēlu apskates programmas ne vienmēr SVG formāta failus atspoguļo pilnīgi 

korekti. Taču attēls tiks pārbaudīts programmā Inkscape, kur viss būs redzams 

korekti. 

 

 

 


